Keberadaan Fasilitas,Upaya Antisipasi, Mitigasi Bencana Alam Menurut Kelurahan dan Jenis Bencana Alam di Kecamatan Wanayasa, 2020 Kabupaten

Kode

provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32

INETNEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.09

32.14.09

32.14.09

32.14.09

32.14.09

Purwakarta

Kode
kecamatan
bps

3214080

3214080

3214080

3214080

3214080

Nama
kecamatan

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

Kode desa
kemendagri

32.14.09.2008

32.14.09.2004

32.14.09.2012

32.14.09.2005

32.14.09.2006

Kode desa
bps

3214080001

3214080002

3214080003

3214080004

3214080005

NANGERANG

SIMPANG

SAKAMBANG

NAGROG

CIBUNTU

Sistem
peringatan
dini
bencana
alam

TIDAK
ADA

TIDAK
ADA

TIDAK
ADA

TIDAK
ADA

TIDAK
ADA

BUKAI
WILAYA
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI



10

11

Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.09

32.14.09

32.14.09

32.14.09

32.14.09

32.14.09

Kode
kecamatan
bps

3214080

3214080

3214080

3214080

3214080

3214080

Nama
kecamatan

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

WANAYASA

Kode desa
kemendagri

32.14.09.2010

32.14.09.2011

32.14.09.2001

32.14.09.2007

32.14.09.2003

32.14.09.2014

Kode desa
bps

3214080006

3214080007

3214080008

3214080009

3214080016

3214080017

SUMURUGUL

RAHARJA

WANAYASA

BABAKAN

WANASARI

LEGOKHUNI

peringatan
dini
bencana
alam

TIDAK
ADA

ADA

TIDAK
ADA

TIDAK
ADA

ADA

ADA

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAY £
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI

BUKAI
WILAYZ
POTEN
TSUNAI



Kode NEWES Kode Nama Kode Kode Nama Kode desa Kode desa peringatan

provinsi provinsi kabupaten kabupaten kecamatan_ LGN kecamatan kemendagri bps effr!
kemendagri bps bencana
alam

BUKAI

JAWA WILAYZ

12 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.09 3214080 WANAYASA 32.14.09.2009 3214080018 CIAWI ADA POTEN
TSUNAI

BUKAI

JAWA WILAY £

13 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.09 3214080 WANAYASA 32.14.09.2002 3214080019 SUKADAMI ADA POTEN
TSUNAI

BUKAI

JAWA TARINGGUL TIDAK WILAY A

14 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.09 3214080 WANAYASA 32.14.09.2013 3214080020 TONGGOH ADA POTEN
TSUNAI

BUKAI

JAWA TARINGGUL WILAY £

15 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.09 3214080 WANAYASA 32.14.09.2015 3214080021 TENGAH ADA POTEN
TSUNAI

Sumber : Kecamatan Wanayasa



